
 

社会福祉法人なごみ福祉会 

多摩川あゆ工房 

施設長 並木章江 

          焼き菓子班担当 長谷川麻希  

 

 

焼き菓子製品一部商品取引停止についてのお願い 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

誠にありがとうございます。 

さて、当施設では、製造計画見直しのため、１２月の納品分より一部取引を停止させ

ていただきます。つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが １１月１５日より、

下記をご確認いただきましてのご注文をお願いいたします。 

ご不明点等ございましたら、多摩川あゆ工房焼き菓子班担当までご連絡下さい。 

急なご連絡となり申し訳ございませんが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1. 既存製品以外の、オリジナル型抜きクッキー等の製造を停止いたします。 

 （既存製品につきましては当施設 HPをご参照ください） 

 

2．既存製品は 従来どおりご注文をお受けします。    

ただし、最大１００個まで、ギフトセットは１０セットまで、といたします。 

 

3．各種 50個以上ご注文は、納品日の 1ヵ月前までにお願いいたします。 

 

 

   問い合わせ先  多摩川あゆ工房焼き菓子班担当 

           長谷川、関根、清水 

              TEL :044-911-1315 

              FAX :044-911-0462 

             MAIL:ayu-lesailes@nagomi-fukushi.or.jp 

以上 


